
I Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 33/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 października 2003 r. 

w sprawie obligatoryjności składki członkowskiej dla diagnostów 
laboratoryjnych, którzy wykonywali czynności diagnostyki laboratoryjnej 

przed 1 stycznia 2003 r. 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 11 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 r. (Dz. U. nr 100, poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Diagnosta laboratoryjny, który wykonywał czynności diagnostyki laboratoryjnej 
w ramach stosunku pracy przed dniem 1 stycznia 2003 roku, zobowiązany jest do 
płatności składek członkowskich od 1 stycznia 2003 roku niezależnie od daty 
złożenia wniosku o wpis na listę diagnostów laboratoryjnych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 
 


